förvärvade bolaget. Värdet för Socialmedialab uppgår, enligt ovanstående beskrivning, således till
27 321 TSEK.

Efter förvärvet äger Socialmedialabs ägare 55 procent och Euroafricas ägare 45 procent av
koncernens totala värde om 49 676 TSEK. Priset för Socialmedialab att köpa Euroafrica är då lika med
marknadsvärdet, 22 354 TSEK vid transaktionsdagen. Verksamheten i Euroafrica bedöms ha ett värde
som gör att övervärdet, 20 730 TSEK (marknadsvärde minus förvärvat eget kapital) kan allokeras till
goodwill. Denna skrivs av under fem år och belastar därmed proformaresultaträkningen med ett års
avskrivning om 4 146 TSEK eftersom utgångspunkten för denna är att förvärvet skedde 1 januari
2020. Beloppet har inte någon skattepåverkan. Utgångspunkten för proformabalansräkningen är
såsom att förvärvet skedde 31 december 2020 och som därmed inte belastas med avskrivningen.

38

Resultaträkningar Proforma

(Översiktligt
granskad)

(Översiktligt
granskad) Proforma Proforma Proforma

Social Medialab
Nordic Euroafrica Digital justering1) justering2) koncernen

Proforma resultaträkning koncernen Ventures koncernen

jan-dec
2020

TSEK jan-dec 2020 jan-dec 2020

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 21 358 195 - - 21 553

Aktiverat arbete för egen räkning 553 - - - 553

Övriga rörelseintäkter 1 817 - - - 1 817

  23 729 195 0 0 23 924

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -11 042 - - - -11 042

Övriga externa kostnader -3 954 -1 901 -1 567 - -7 422

Personalkostnader -8 238 - - - -8 238

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar - -4 110 - -4 146 -8 256

  -23 235 -6 011 -1 567 -4 146 -34 959

Rörelseresultat 494 -5 816 -1 567 -4 146 -11 035

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag -12 - - - -12
Övriga ränteintäkter och liknande
resuöltatposter 6 - - - 6

Räntekostnader och liknande resultatposter -144 - - - -144

  -150 -   -150

Resultat efter finansiella poster 344 -5 816 -1 567 -4 146 -11 185

Skatt på årets resultat -66 - - - -66

ÅRETS RESULTAT 278 -5 816 -1 567 -4 146 -11 251

1) Justering i Euroafrica-koncernen avseende resultat för perioden innan Euroafricas förvärv av Kupatana.
2) Justering avseende ett års avskrivning av goodwill, 20 730 TSEK skrivs av under fem år.

39

Balansräkningar Proforma

(Översiktligt

granskad)
(Översiktligt

granskad)
Proforma-

förvärv1)
Återför
apport-

förvärv2)

Anskaff-
ningsvärde

omvänt
förvärv3)

Förvärvs-
eliminering4)

Proforma
Koncern

Social Medialab
Nordic koncernen

Euroafrica
Digital

TILLGÅNGAR

Ventures
koncernen

TSEK jan-dec 2020 jan-dec 2020 2020-12-31

Tecknat men ej inbetalt
kapital - 139 - - - - 139

Anläggningstillgångar
Immateriella Tillgångar
Goodwill - - - - - 20 730 20 730

Balanserade utgifter för
utvecklingsarbeten och
liknande 3 954 1 024 - - - - 4 979
Materiella Tillgångar

Maskiner och inventarier - 6 - - - - 6

  3 954 1 030 -   - - 25 714
Finansiella
anläggningstillgångar
Aktier i dotterföretag - - 27 322 -27 322 22 354 -22 354 0
Aktier i intresseföretag - 99 - - - - 99
Andra långfristiga
fordringar 17 - - - - - 17

  17 99 27 322 -27 322 22 354 -22 354 116

Summa
anläggningstillgångar 3 971 1 130 27 322 -27 322 22 354 -1 625 25 831

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3 661 70 - - - - 3 731
Övriga fordringar 466 239 - - - - 705
Förutbetalda kostnader
och upplupna intäkter 174 - - - - - 174

  4 301 309 - - - - 4 610

Kassa och bank 807 837 - - - - 1 644

Summa
omsättningstillgångar 5 108 1 146 - - - - 6 254

Summa tillgångar 9 080 2 414 27 322 -27 322 22 354 -1 625 32 224

EGET KAPITAL OCH
SKULDER
Aktiekapital 50 5 601 6 845 -6 845 6 845 -50 12 446
Övrigt tillskjutet kapital 0 552 - - 15 509 -552 15 509
Fria reserver 334 1 288 15 476 -20 476 - -6 839 -10 217
Annat eget kapital inkl
årets resultat 278 -5 816 - - - 5 816 278

Summa eget kapital 662 1 625 22 322 -27 322 22 354 -1 625 18 016

Checkräkningskredit 1 208 - - - - - 1 208
Leverantörsskulder 2 121 674 - - - - 2 795
Aktuell skatteskuld 373 - - - - - 373
Övriga skulder 3 515 72 5 000 - - - 8 588
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter 1 201 43 - - - - 1 244

Summa kortfristiga
skulder 8 418 790 5 000 - - - 14 208

Summa eget kapital och
skulder 9 080 2 414 27 322 -27 322 22 354 -1 625 32 224

40

Proformajusteringar
1. Apportförvärv av Social Medialab Nordic AB. 74 406 146 aktier multiplicerat med 0,30 SEK/aktie ger 22 322 TSEK varav 6 845 TSEK i
aktiekapital och 15 476 TSEK i fria reserver. Kvotvärdet per nyemitterad aktie är 0,092 SEK per aktie. Därtill tillkommer en kontant del om
5 000 TSEK som skuldförts.

2. Återföring av legalt förvärv. Vändning av förvärvet för att kunna boka upp det omvända förvärvet.

3. Omvänt förvärv av 100 procent av aktierna i Euroafrica Digital Ventures-koncernen. Förvärvsvärdet 22 354 TSEK varav 6 845 TSEK i